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Suomalaista ammattikorkeakoulua vastaavaSuomalaista ammattikorkeakoulua vastaava

Oma osastoni oli Oma osastoni oli ElectronicaElectronica-- ICT, jossa suoritin tyICT, jossa suoritin työöharjoitteluni osana NFC harjoitteluni osana NFC 

projektia.projektia.

Osastolla olisi ollut mahdollista tyOsastolla olisi ollut mahdollista työöskennellskennellää hyvin vaihtelevissa hyvin vaihtelevissa 

projekteissa. projekteissa. 

Aiheita oli kuvan ja videon kAiheita oli kuvan ja videon kääsittelystsittelystää aina reaaliaikaiseen paikannukseen, aina reaaliaikaiseen paikannukseen, 

ja liiketunnistukseen saakka. ja liiketunnistukseen saakka. 

YhteistYhteistää kaikille oli, ettkaikille oli, ettää viimeisen vuoden opiskelijat tyviimeisen vuoden opiskelijat työöskentelivskenteliväät ryhmisst ryhmissää

ja tekivja tekiväät samalla aiheesta omaa pt samalla aiheesta omaa päääättttöötytyööttäääänn

Omaan toimenkuvaani kuului tyOmaan toimenkuvaani kuului työöskentely NFC/RFID laitteiston kanssa. skentely NFC/RFID laitteiston kanssa. 

TyTyööskentelin osana ryhmskentelin osana ryhmääää ja vastuualueinani oli tiettyjen demo luonteisten ja vastuualueinani oli tiettyjen demo luonteisten 

ohjelmistojen testaus ja ohjelmistojen testaus ja debuggausdebuggaus



EnsivaikutelmiaEnsivaikutelmia

Kyllä!! Se on lunta. Paikallisten 

mukaan lunta ei oltu nähty 

moneen vuoteen..

Eihän lumessa mitään outoa 

ole, mutta keskieurooppalaisen, 

vanhan kaupunkitalon 

keskuslämmitys ei vastaa 

suomalaisen tottumuksia.



Alkujärkytyksen jälkeen kaupunki alkoi 

paljastaa parhaita puoliaan

Kuvassa Antwerpenin ”shoppailukatu” De Meir, 

joka oli keväällä vielä aika hiljainen



Vanhoja rakennuksia ja patsaita riitti







Aivan ydinkeskustassa sijaitseva ostoskeskus



Hogeschool Antwerpenin 

toimipisteen lähellä sijaitsi myös 

yliopiston kampus, sekä Carol De 

Groten toimipiste.

”Ossenmarkt” aukea oli yksi 

opiskelijoiden suosimista paikoista.



Onneksi vilkkaasta ja tiuhaan asutetusta maasta löytyi myös vähän 

maaseutua. Ja sopivin väline pieniin roadtrippeihin oli tietenkin mopo.



Jotka muuten olivat todella suuressa 

suosiossa



Paikallisen joukkueen fanitusta

Voittokin taisi vielä tulla



Koko porukka opettajia myöten 

mukana



Koko kolmen kuukauden aherrus huipentui RFID 

Expo 2008 tapahtumaan, jossa Hogeschool

Antwerpen oli yksi näytteilleasettajista.

Päättävien luokkien oppilaat saivat esitellä

lopputöitään alan ammattilaisille


